2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2020 № 15
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области А.А. Григорьева, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, активное участие в деятельности ветеранской оганизации, большой личный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения

Гуенкова Николая Федоровича – заместителя председателя Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Тишенкову Ольгу Павловну – председателя контрольно-ревизионной комиссии Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Зимину Елену Павловну – члена Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Морозова Николая Павловича – члена Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.

2. Выплатить единовременную денежную премию согласно Положения о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72 «Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев